Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение города Ростова-на-Дону
«Школа № 77 имени Героя Советского Союза
Мыльникова Владимира Васильевича»

344033, г. Ростов-на-Дону
ул. Портовая, 541

тел. /факс 8(863) 242-08-66
e-mail: don_school_77@mail.ru

Приказ

« 15 »  октября  2015г.                       	                 № ______
г. Ростов-на-Дону
Об утверждении результатов школьного
этапа Всероссийской олимпиады
школьников по экономике

В соответствии с приказом Управления образования города Ростова-на-Дону от 18.09.2015 № 973 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в городе Ростове-на-Дону», Порядка проведения школьного и муниципального этапов Всероссийской предметной олимпиады школьников муниципальных общеобразовательных учреждений города Ростова-на-Дону, утвержденного приказом Управления образования №585  от 24.09.2014 г., в целях реализации программы «Одаренные дети», на основании протокола  заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников о присуждении призовых мест по экономике от 15.10.2015

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по географии

	№ п/п
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Дата рождения
	Класс
	Результат (балл)
	Тип диплома

	1
	Воротилова Ксения Юрьевна
	24.12.98
	11
	84
	победитель

[bookmark: _GoBack]
2. Оператору школьного этапа Чиковой М. Н. отсканировать работы победителей и разместить на сайте школы сканы работ, протоколы проверки, настоящий приказ, формы 2, 3, 4, 11, 15.
3. Контроль исполнения данного приказа возложить на Порублеву Е. Н., заместителя директора.

Директор МАОУ «Школа №77»                                         Кулава В. Г.

С приказом ознакомлены:

Порублева Е. Н.
Чикова М. Н.